
Nadere regeling delegatie, mandaat en volmacht gemeente Hardenberg en

Besluit ondermandaat en –volmacht gemeente Hardenberg

 

Nadere regeling delegatie, mandaat en volmacht gemeente Hardenberg

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hardenberg en

 

de burgemeester van de gemeente Hardenberg,

 

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft,

 

gelet op artikel 171 van de Gemeentewet, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de

artikelen 3:60 tot en met 3:67 van het Burgerlijk Wetboek;

 

gelet op het Delegatie- en mandaatbesluit 2001, vastgesteld op 2 januari 2001;

 

besluiten:

 

1. de Nadere regeling delegatie en mandaat 2001, vastgesteld op 9 januari 2001, zoals nadien

gewijzigd, ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft, in te trekken;

2. vast te stellen, ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft, de navolgende Nadere regeling

delegatie, mandaat en volmacht gemeente Hardenberg:

 

Nr. 262748

GEMEENTEBLAD 10 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg

Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 20181



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 20182



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 20183



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 20184



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 20185



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 20186



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 20187



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 20188



 

3. daar waar mandaten zijn verleend aan de Algemeen Directeur, deze toestemming te verlenen om

ondermandaat te verlenen;

4. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2019.

 

Dit besluit kan worden aangehaald als "Nadere regeling delegatie, mandaat en volmacht Hardenberg".

 

Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 20189



Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van Hardenberg, gehouden op 4

december 2018

De secretaris, De burgemeester,

 

Aldus vastgesteld door de burgemeester van Hardenberg op 4 december 2018

de burgemeester voornoemd,

 

 

Besluit ondermandaat en -volmacht gemeente Hardenberg

 

De Algemeen Directeur van de gemeente Hardenberg;

 

gelet op de Nadere regeling, delegatie, mandaat en volmacht Hardenberg, zoals vastgesteld door het

college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hardenberg en de burgemeester van de

gemeente Hardenberg, ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft, op 4 december 2018, waarin

zij toestemming hebben verleend ondermandaat te verlenen;

 

besluit:

 

1. vast te stellen het navolgende Besluit ondermandaat en –volmacht gemeente Hardenberg:

 

Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 201810



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 201811



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 201812



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 201813



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 201814



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 201815



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 201816



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 201817



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 201818



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 201819



Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 201820



 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2019.

 

Dit besluit kan worden aangehaald als "Besluit ondermandaat en –volmacht gemeente Hardenberg".

 

Vastgesteld op 5 december 2018 door de Algemeen Directeur van de gemeente Hardenberg

Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 201821



De Algemeen Directeur,

E.A.M.E. Friederichs

 

Gemeenteblad 2018 nr. 262748 10 december 201822


